grauit ad dñm **B** Glorificās aut̄ d̄  
minū Zosimas: et lacrimis corpe ei⁹ infu-  
dens. tēp̄ul est inq̄t miser zosima: qd̄ iussu  
est p̄fice. Sed qd̄ faciā infelix. qz vñ fode-  
re valeā nō habeo. Deest sarcul⁹. nō est ra-  
strū. nihilq; ex omnibz p̄ manibus habet̄.  
Hec eo in corde suo dicēte secrete. modicū  
p̄sperit lignū iacēs: qd̄ assumēs cepit fode-  
re. Clalde aut̄ dura erat terra ⁊ valde for-  
tissima. et nequaq; valebat senex fodere il-  
lā. qz et ieiunio cōfectus et longi itiner⁹ sa-  
tigatōe nimis erat defectus. Laborabat em̄  
⁊ suspirijs nimis vr̄gebat ⁊ sudoribz ma-  
defact⁹ ingemuit grauiter ex ip̄o cordis sui  
p̄fundo. Et respiciēs vidit ingētis forme  
leonē iuxta corpus sancte stantē et ei⁹ plā-  
tas lambentē. Clidēs aut̄ patiore p̄tremuit  
p̄ panore grādissime fere illi⁹. p̄cipue qz au-  
dierat sanctā dicentē. qz nunq; aliqua ibi  
ferā viderat. Signo aut̄ se crucis p̄firma-  
uit vndiq; credens qz illesum eū custodire  
valet virtus iacētis. Leo aut̄ cepit anuere  
seni blādīs eū motibz salutās. Zosimas au-  
tem dixit. Qm̄ a deo missus venisti o mari-  
me ferarū vt hui⁹ dei famule corpus terre  
p̄mendet op⁹ exple officij. Et iussit leonem  
sepelire ei⁹ corpus. Ego enim inq̄t senectu-  
te p̄fectus nō valeo fodere. sed nec p̄grui⁹  
qd̄ habeo ad b̄ opus exercendū. et iterū iti-  
neris tanti lōgitudinē p̄perare non valeo  
vt afferā. tu diuino iussu hoc opus cū vn-  
gulis facito: ut p̄mendet terre b̄ sc̄m cor-  
pusculū. Continuo aut̄ iuxta senis p̄monē  
leo cū brachijs et vngulis suis fecit foucā  
quantū ad sepeliendū sancte corpusculum  
posset sufficere. Senex hō lacrimis pedes  
ei⁹ abluens et multipliciter effusa p̄ce ero-  
tās p̄ omnibz eā nūc ampl⁹ exorare. ope-  
ruit terra corpusculū astate leone: sic repe-  
terat nuduz. et nihil aliud habēs nisi illud  
sc̄issimū vestimentū qd̄ ei id̄ antea p̄iecerat  
zosimas. ex q̄ vestimēto necessaria corporis  
mēbra p̄tererat. Tūc recedunt p̄iter. ⁊ leo  
quidem in interiora solitudis q̄si ouis mā-  
suetā discessit. Zosimas aut̄ reuersus est in  
monasteriū suū b̄ndicens ⁊ sc̄tificās deum  
⁊ hymnū laudis de cātans xp̄o dño nostro  
Ueniens aut̄ in celsobiu fratribz ab initio

encta retulit. nihil abscondens ex omnibus quae vidit et audiuit. ita ut omnes audientes magnalia dei nimio stupore admirarentur et cum timore et amore magnaque fide celebrarent beatissime huius transitus diem. Iohannes autem abbas invenit quosdam emendandos iuxta sancte illius sermonem. et hos miserante deo convertit. Zosimas autem in eodem regens monasterio implevit annos centum. et tunc migravit ad dominum in pace gratia domini notitia christi. cui est cum equali patre gloria et honor et imperium. una cum sancto et vivificante et adorando spiritu. nunc et ipse et in secula seculorum Amen.